         Załącznik nr  4a 
                                                                                                                                                                                              do uchwały budżetowej na 2010 rok
PLAN  DOCHODÓW   BUDŻETU  PAŃSTWA   ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ

	Dział
	Rozdział
	          T r e ś ć


	   r a z e m
	w tym:

dla Budżetu

Państwa
	dla powiatu

	1.
	2.
	4.
	5.
	6.
	7.

	010
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	35.800
	34.010
	1.790

	
	01008
	Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych
	35.800
	34.010
	1.790

	
	
	Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
	35.800
	34.010
	1.790

	700
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	1.950.000
	1.462.500
	487.500

	
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	1.950.000
	1.462.500
	487.500

	
	
	Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
	1.950.000
	1.462.500
	487.500

	710
	
	Działalność usługowa
	1.000
	1.000
	-

	
	71015
	Nadzór budowlany
	1.000
	1.000
	-

	
	
	Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
	1.000
	1.000
	-

	OGÓŁEM  DOCHODY
	1.986.800
	1.497.510
	489.290
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